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Savonkadun suunnittelualueesta  
suurin osa on Alppilan puistoja,  
ei ”kaupunginosien väliin jäävää 
aluetta” 

 

 

Kaupunginhallitus luovutti 11.1.2021 Savonkadun varrelta 7 hehtaarin alueen kehittämisvarauksen 

rakennusyhtiö NCC:lle toimitila- ja asuntoalueen suunnittelua varten. Päätöksessä edellytetään, 

että ”kallioalueita säilytetään mahdollisimman laajoina painottaen sitä, miten asukkaat käyttävät 

suunnittelualueen kallioita ja puistoja”. Suunnittelun pohjana olisivat käyttäjien kokemukset ja 

esim. matkapuhelindata.  

Savonkadun suunnitelma on ollut laajasti esillä mediassa ja somessa. Sangen usein alueesta 

puhutaan ”Pasilan, Alppilan ja Vallilan väliin jäävänä alueena” eikä vahingossakaan kerrota, että 

suuri osa suunnitteluvarauksen alueesta on kaavoitettu Alppilan puistoiksi. Käsitys kaupunginosien  

väliin jäävästä alueesta tuntuu lähes vaihtoehtoiselta faktalta. 

Puistojen luovutuksen perusteeksi ei riitä se, että ”kaupungin omistamat toimitilat Pasilassa ovat  

vähissä”.  Savonkadun varteen voi rakentaa toimistoja puistoihin koskematta. Kehittämisalueelle 

aiottu rakennusmäärä on niin iso, että Saimaanpuisto ja Savonpuistikko tuhoutuisivat kokonaan. 

Asukkaiden tulee, lupausten mukaisesti, päästä kehittämään ja ideoimaan alueen rakentamista.  

Pidämme tärkeänä kallioisten puistojen mahdollisimman laajaa säilymistä ja saavutettavuutta sekä  

sitä, että rakennusten katutasoon tulee kaikkien kaupunkilaisten käytettävissä olevia palveluita ja 

tiloja. Alueen asukasmäärä kasvaa. Pisararata tuhoaa toteutuessaan huomattavan osan 

Alppipuistosta, joten puistoja pitää rakentaa lisää, ei vähentää.  

Nämä Porvoonkadun molemmilla puolilla sijaitsevat puistot ovat kapeita ja kauniita 

silokallioalueita, mutta vaikeakulkuisia.  Pääsääntöisesti siis kuljetaan puistojen vällistä ja vierestä 

ihaillen kallioiden kauneutta. Niiden päältä mitattu matkapuhelindata ei voi olla mikään kriteeri 

niiden käytöstä. Samalla periaatteella voitaisiin rakentaa aika moni puisto tai puiston osa 

Helsingissä, esimerkiksi Alppipuiston Viipurinkadun puoleiset osat.  

NCC ja kaupunginhallitus vakuuttavat kuulevansa asukkaita. Saatu tieto on toistaiseksi ollut hyvin 

ylimalkaista, tarkempia suunnitelmia ja erilaisia vaihtoehtoja kaivataan pikaisesti. 
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